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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

1 - programma 1 7/05/2023 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2009 - 2010

1. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 29.99 28.87 602
2. BROECKAERT Noa BRABO/21339/09 35.15 32.73 413
3. KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 37.57 35.88 313

Gebjr 2007 - 2008

1. DE BONT Sam HOZT/21016/08 31.31 30.24 524

Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:02 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. KERSTENS Bavo BRABO/11353/11 39.76 36.44 212

Gebjr 2009 - 2010

1. VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 34.12 30.00 381
2. BOGAERS Thomas BRABO/11290/10 34.43 33.53 272

Programmanr. 3 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 14:03 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. STABEL Jonathan KST/11085/13 NT 1:41.72 113

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. MELIS Fee KST/21092/14 NT 1:42.53 167
2. KENIS Sterre HOZT/21067/14 NT 1:44.43 158
3. VAN MECHELEN Luna KST/21097/13 NT 1:55.59 116

Programmanr. 4 Dames, 200m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

FF WUYTS Fien FFBRABO/21417/12 NT
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 4, Dames, 200m vrije slag

Gebjr 2009 - 2010

1. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 2:30.98 2:22.60 462
50m: 31.96 100m: 1:08.63 200m: 2:22.60

2. AERTS Louise HOZT/21034/09 2:34.48 2:27.75 416
50m: 34.28 100m: 1:11.97 200m: 2:27.75

3. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 2:38.50 2:35.55 356
50m: 35.30 100m: 1:14.70 200m: 2:35.55

4. CAMPFORTS Fien KST/21069/09 NT 2:45.52 296
50m: 36.96 100m: 1:18.90 200m: 2:45.52

5. VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 2:53.31 2:50.52 270
50m: 38.95 100m: 1:23.06 200m: 2:50.52

Gebjr 2007 - 2008

1. AERTS Marie HOZT/21026/08 2:31.50 2:31.44 386
50m: 34.72 100m: 1:13.50 200m: 2:31.44

FF VAN GELDER Iza FFKST/21058/08 2:40.66

Gebjr 2005 - 2006

dis KEUSTERMANS Mirte disHOZT/21022/06 2:17.05
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 5 Heren, 200m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 2:41.07 2:23.91 329
50m: 32.91 100m: 1:09.59 200m: 2:23.91

Gebjr 2009 - 2010

FF GORIS Ruben FFBRABO/11289/092:20.49

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 2:03.32 1:58.27 593
50m: 26.03 100m: 56.10 200m: 1:58.27

2. WOUTERS Mike KST/11084/07 2:29.26 2:32.59 276
50m: 34.16 100m: 1:11.85 200m: 2:32.59

Gebjr 2005 - 2006

1. OST Ryan HOZT/11012/06 2:04.01 2:03.54 520
50m: 28.64 100m: 59.82 200m: 2:03.54

2. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:09.94 2:08.84 458
50m: 28.92 100m: 1:01.07 200m: 2:08.84
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 6 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 7 Dames, 200m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. MELIS Vlinder KST/21076/12 NT 3:35.98 241
50m: 49.34 100m: 1:45.62 200m: 3:35.98

2. OOMS Bregje HOZT/21059/12 NT 3:58.36 179
50m: 53.11 100m: 1:54.78 200m: 3:58.36

3. SMETS Maram KST/21080/11 4:09.22 4:07.08 161
50m: 58.08 100m: 2:02.19 200m: 4:07.08

Gebjr 2009 - 2010

1. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 2:44.79 2:47.19 521
50m: 37.38 100m: 1:20.09 200m: 2:47.19

2. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 3:05.89 2:49.86 497
50m: 37.71 100m: 1:21.28 200m: 2:49.86

FF BOEYKENS Emma FFKST/21040/09 3:19.17
FF CONTAN Raisa FFKST/21051/10 NT

Gebjr 2007 - 2008

1. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 3:07.46 2:58.97 425
50m: 41.00 100m: 1:26.65 200m: 2:58.97

Gebjr 2005 - 2006

1. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 2:59.91 2:51.72 481
50m: 39.03 100m: 1:22.91 200m: 2:51.72

Programmanr. 8 Heren, 200m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. STABEL Jasper KST/11063/11 3:48.14 3:21.39 212
50m: 45.52 100m: 1:36.48 200m: 3:21.39

dis COUVREUR Fred disHOZT/11060/12 3:50.03
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Gebjr 2009 - 2010

1. ESHUIS Thom BRABO/11294/09 NT 3:00.14 296
50m: 40.63 100m: 1:27.20 200m: 3:00.14
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 8, Heren, 200m schoolslag

Gebjr 2007 - 2008

1. BOEYKENS Stijn KST/11032/07 3:06.25 2:58.84 303
50m: 40.10 100m: 1:25.27 200m: 2:58.84

Programmanr. 9 200m rugslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 10 Dames, 200m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2009 - 2010

1. DE LETTER Sofie HOZT/21061/10 3:21.08 3:00.26 292
50m: 38.73 100m: 1:25.03 200m: 3:00.26

Gebjr 2007 - 2008

1. DE BONT Sam HOZT/21016/08 2:29.39 2:31.03 496
50m: 34.35 100m: 1:12.53 200m: 2:31.03

2. LAUWERS Lotte KST/21049/08 NT 2:59.58 295
50m: 37.30 100m: 1:23.50 200m: 2:59.58

Programmanr. 11 Heren, 200m vlinderslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 12 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:44 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. CROISIAU Marie-Lise BRABO/21362/11 41.88 41.39 227

Gebjr 2009 - 2010

1. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 33.05 32.39 474
2. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 37.32 34.12 406
3. AERTS Louise HOZT/21034/09 NT 35.97 346
4. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 38.78 37.19 313

Gebjr 2007 - 2008

1. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 37.76 35.79 351
2. AERTS Marie HOZT/21026/08 38.84 39.39 264

Gebjr 2005 - 2006

1. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 34.07 32.53 468
2. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 33.95 33.52 428
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 13 Heren, 50m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 42.31 38.63 190
2. ESHUIS Nick BRABO/11352/11 43.45 41.44 154

FF CEUSTERS Robin FFBRABO/11420/12 44.82

Gebjr 2009 - 2010

1. ESTUR Hielke BRABO/11379/10 36.62 34.02 278
2. ESHUIS Thom BRABO/11294/09 35.22 34.71 262
3. D'ESPALLIER Daan BRABO/11287/09 36.36 35.06 254

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 32.06 28.81 458

Gebjr 2005 - 2006

1. OST Ryan HOZT/11012/06 31.33 31.38 355

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:13 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2005 - 2006

1. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 34.92 32.97 433

Programmanr. 16 200m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 17 Dames, 200m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:14 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. MELIS Vlinder KST/21076/12 NT 2:51.22 335
50m: 41.59 100m: 1:25.41 200m: 2:51.22

2. OOMS Bregje HOZT/21059/12 3:45.85 3:24.08 197
50m: 49.04 100m: 1:41.54 200m: 3:24.08
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 17, Dames, 200m rugslag

Gebjr 2009 - 2010

1. KELDERMAN Fran BRABO/21342/10 NT 2:42.10 395
50m: 38.02 100m: 1:18.95 200m: 2:42.10

2. VERSCHUEREN Louise HOZT/21032/09 2:43.71 2:42.47 392
50m: 37.16 100m: 1:19.42 200m: 2:42.47

3. CAMPFORTS Fien KST/21069/09 NT 3:12.87 234
50m: 44.73 100m: 1:33.06 200m: 3:12.87

FF BOEYKENS Emma FFKST/21040/09 NT
FF CONTAN Raisa FFKST/21051/10 NT

Gebjr 2007 - 2008

1. LAUWERS Lotte KST/21049/08 3:05.41 2:52.53 327
50m: 40.97 100m: 1:24.58 200m: 2:52.53

2. AERTS Marie HOZT/21026/08 2:47.04 2:53.16 324
50m: 41.16 100m: 1:25.03 200m: 2:53.16

Gebjr 2005 - 2006

1. KEUSTERMANS Mirte HOZT/21022/06 2:31.86 2:33.26 467
50m: 35.44 100m: 1:13.16 200m: 2:33.26

Programmanr. 18 Heren, 200m rugslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. KEUSTERMANS Lard HOZT/11054/11 2:48.78 2:45.57 259
50m: 39.64 100m: 1:21.28 200m: 2:45.57

2. KERSTENS Bavo BRABO/11353/112:51.20 2:46.28 256
50m: 39.98 100m: 1:22.06 200m: 2:46.28

Gebjr 2009 - 2010

1. VAN BRUSSEL Dylano BRABO/11313/09 NT 2:24.59 389
50m: 34.00 100m: 1:10.26 200m: 2:24.59

2. BOGAERS Thomas BRABO/11290/102:41.96 2:30.84 343
50m: 35.19 100m: 1:14.02 200m: 2:30.84

Gebjr 2007 - 2008

1. VAN WELLEN Joseph HOZT/11017/08 2:15.48 2:16.62 462
50m: 30.72 100m: 1:05.57 200m: 2:16.62

dis BOEYKENS Stijn disKST/11032/07 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

Gebjr 2005 - 2006

1. OST Ryan HOZT/11012/06 2:16.67 2:21.86 412
50m: 33.76 100m: 1:09.43 200m: 2:21.86
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 19 200m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 15:36 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. LEYSEN Jeroen KST/11091/13 NT 3:07.74 148
50m: 40.52 100m: 1:30.17 200m: 3:07.74

2. STABEL Jonathan KST/11085/13 NT 3:23.28 116
50m: 44.38 100m: 1:36.95 200m: 3:23.28

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. VAN MECHELEN Luna KST/21097/13 NT 3:35.65 133
50m: 49.19 100m: 1:43.82 200m: 3:35.65

Programmanr. 20 Dames, 200m wisselslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:39 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. CROISIAU Marie-Lise BRABO/21362/113:12.31 3:04.78 286
50m: 42.25 200m: 3:04.78

2. SMETS Maram KST/21080/11 NT 3:45.36 158
50m: 58.00 200m: 3:45.36

Gebjr 2009 - 2010

1. VAN DE CLOOT Elina HOZT/21043/10 2:30.63 2:27.42 564
50m: 30.85 200m: 2:27.42

2. WILLAERT Ayla HOZT/21038/09 2:32.44 2:31.78 517
50m: 34.53 200m: 2:31.78

3. BROECKAERT Noa BRABO/21339/092:56.39 2:43.09 417
50m: 35.84 200m: 2:43.09

4. AERTS Louise HOZT/21034/09 2:49.36 2:44.99 402
50m: 38.88 200m: 2:44.99

5. ROMBOUTS Floor HOZT/21051/09 2:51.94 2:49.20 373
50m: 36.38 200m: 2:49.20

6. VAN MECHELEN Zoë KST/21077/10 3:29.16 3:24.61 211
50m: 50.05 200m: 3:24.61

dis DE LETTER Sofie disHOZT/21061/10 2:55.84
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

Gebjr 2007 - 2008

1. DE BONT Sam HOZT/21016/08 2:33.52 2:26.43 576
50m: 32.75 200m: 2:26.43

2. CORNELIS Mille HOZT/21019/08 2:48.17 2:46.31 393
50m: 38.74 200m: 2:46.31

FF VAN GELDER Iza FFKST/21058/08 2:54.80
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 20, Dames, 200m wisselslag

Gebjr 2005 - 2006

1. GRAHAM Jil HOZT/21023/06 2:35.41 2:28.59 551
50m: 32.06 200m: 2:28.59

Programmanr. 21 Heren, 200m wisselslag 2012 en eerder
7/05/2023 - 15:53 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Gebjr 2011 - 2012

1. COUVREUR Fred HOZT/11060/12 3:07.20 2:57.61 235
50m: 41.47 200m: 2:57.61

2. ESHUIS Nick BRABO/11352/113:09.26 2:58.00 233
50m: 42.97 200m: 2:58.00

dis STABEL Jasper disKST/11063/11 3:09.01
SW 4.4 - valse start

FF CEUSTERS Robin FFBRABO/11420/123:29.06

Gebjr 2009 - 2010

1. D'ESPALLIER Daan BRABO/11287/092:38.59 2:34.34 358
50m: 35.36 200m: 2:34.34

2. ESTUR Hielke BRABO/11379/102:54.97 2:43.56 301
50m: 34.71 200m: 2:43.56

Gebjr 2007 - 2008

1. WOUTERS Mike KST/11084/07 2:58.30 2:56.14 241
50m: 40.47 200m: 2:56.14

Gebjr 2005 - 2006

1. KEUSTERMANS Arne HOZT/11003/06 2:26.26 2:24.84 433
50m: 30.14 200m: 2:24.84

Programmanr. 22 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
7/05/2023 - 16:01 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. KENIS Sterre HOZT/21067/14 1:33.18 1:29.37 177
50m: 42.19 100m: 1:29.37

2. MELIS Fee KST/21092/14 1:31.85 1:37.43 137
50m: 43.76 100m: 1:37.43
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200m van Hoogstraten
2320 Hoogstraten, 7/5/2023

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 24 Heren, 50m vrije slag 2012 en eerder
7/05/2023 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 25 Dames, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
7/05/2023 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hoogstratens Zwem Team 2 9:54.25 9:32.25 495
GRAHAM Jil 06 30.67 1:03.22 2:09.09 2:09.09
CORNELIS Mille 08
AERTS Louise 09
VERSCHUEREN Louise 09

2. Hoogstratens Zwem Team 1 9:03.63 10:28.78 373
DE BONT Sam 08 30.81 1:04.31 2:11.84 2:11.84
OOMS Bregje 12
DE LETTER Sofie 10
ROMBOUTS Floor 09

dis Hoogstratens Zwem Team 3 dis 11:17.57
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

WILLAERT Ayla 09 30.59 1:03.99 2:11.07 2:11.07
VAN DE CLOOT Elina 10
AERTS Marie 08
KEUSTERMANS Mirte 06

Programmanr. 26 Heren, 4 x 200m vrije slag open leeftijdsgroep
7/05/2023 - 16:16 Resultaten
Punten: FINA 2022

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hoogstratens Zwem Team 1 8:58.34 8:41.42 474
VAN WELLEN Joseph 08 27.24 58.92 2:02.92 2:02.92
OST Ryan 06
KEUSTERMANS Arne 06
KEUSTERMANS Lard 11

2. Brabo Zwemclub Antwerpen 1 9:18.99 9:02.84 420
ESHUIS Thom 09 31.24 1:06.26 2:17.54 2:17.54
BOGAERS Thomas 10
D'ESPALLIER Daan 09
VAN BRUSSEL Dylano 09


